
                    Kraków, dnia  

Dz-01.0021.25.2016 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV/306/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 27 września 2016 r. 
 

 

w sprawie projektu przebudowy przejścia podziemnego w ciągu ulicy Morawskiego 

w Krakowie  

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt pn. „Przebudowa przejścia podziemnego w ciągu ulicy 

Morawskiego, budowa dwóch wind dla osób niepełnosprawnych, budowa monitoringu 

wizyjnego z zewnętrzną siecią światłowodową, budową wewnętrznych instalacji zasilania 

wraz z instalacjami elektroenergetycznymi i instalacja kanalizacji opadowej, przesunięcie 

wiaty przystankowej na działkach nr 142 obr.145 Śródmieście oraz działkach 407/2, 407/3, 

486, 487, 495 obr. 14 Krowodrza”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpiło Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane Arbudex Sp. z o.o. na wniosek 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Projektowana inwestycja posiada ustaloną 

lokalizację inwestycji celu publicznego AU-2/6733/337/2016 z dnia 06.09.2016 r.  

Niezbędnie jest „proszkowanie” powierzchni stopni schodów w celu zapewnienia 

zwiększonej szorstkości. Konieczne jest pozostawienie w pobliżu przejścia od strony 

ul. Morawskiego stoiska warzywnego. 

 

 

 

   Przewodniczący Rady i Zarządu  

                   Dzielnicy I Stare Miasto 

    Tomasz Daros   

 

 


